
LYS OG FIN TOPPLEILIGHET M/
VERANDA OG P-PLASS

Prisant: 1 550 000,- + omk. P-rom 54 m²

LØVETANNTOPPEN 32
4823 NEDENES

ARENDAL | 37 02 05 00 | sormegleren.no

Tor Jan Endresen
404 08 021
torjan@sormegleren.no



Moderne kjøkkenløsning med mye skap og benkplass

Lys og trivelig stue med utg. til solrik veranda
Tor Jan Endresen
404 08 021
torjan@sormegleren.no



Leiligheten holder normal, god standard og fremstår i lyse farger. Eikeparkett på
gulv, og malte vegger i alle beboelsesrom. Flislagt bad/vaskerom med
varmekabler på gulv. Hvit baderomsinnredning, nyere badekar, toalett og oppl. til
vaskemaskin. Kjøkken i åpen løsning med hvit innredning, fliser over benk og
laminat benkplater. Int. oppvaskmaskin. Stue/kjøkken m/ høy takhøyde, som gir
meget god romfølelse. Gasspeis med fjernkontroll. Utgang fra stuen til veranda.
Beliggende i populært og hyggelig
boligområde.

Prisantydning 1 550 000,-
Boligtype Eierleilighet
Eieform Eierseksjon
Primærrom 54 m2
Eiet tomt 2 468,7 m2
Rom 3
Soverom 2
Etasje 2

Bruksareal
BRA totalt: 56 kvm
Primærrom
BRA P-rom: 54 kvm
Sekundærrom
BRA S-rom: 2 kvm

Moderne kjøkkenløsning med mye skap og benkplass

Lys og trivelig stue med utg. til solrik veranda
Tor Jan Endresen
404 08 021
torjan@sormegleren.no



FAKTA OM EIENDOM

LØVETANNTOPPEN 32
4823 NEDENES

OPPDRAGSNUMMER 31-0175/15

ADRESSE MED BETEGNELSE Løvetanntoppen 32, gnr. 428, bnr. 870, snr. 16 i Arendal kommune.

SELGER Brit Larsen Joy
Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

BELIGGENHET Beliggende i nyere og hyggelig boligområde, mellom Nedenes og Fevik. Her finnes flotte
turområder rett utenfor stuedøren. På sommeren er det en fin sykkeltur til flotte
badestrender og vakre friområder. Rolig og barnevennlig boligfelt med barnehage ligge i
nærheten. Kort avstand til Nedenes skole, med klassetrinn fra 1. til 10, og idrettshall.
Nærmeste butikk finner man på Nedenes ca 1 km unna. Kort vei til Fevik senter med
forretninger, Sp. Sør filial, apotek, legesenter og frisør.
Gode bussforbindelser til både Arendal og Grimstad. Nær av- og påkjørsel til E-18.

ADKOMST Følg Rv 420 fra Arendal til Nedenes og videre mot Engene. Ta inn til høyre i
rundkjøringen ved Engene kirke. Følg veien og ta så inn til venstre mot Løvetanntoppen.
Ta til venstre, og deretter andre til høyre. Leiligheten ligger på enden i 2. etg. Velkommen!

BOLIGTYPE Eierleilighet

EIERFORM Eierseksjon

BYGGEÅR 2007 ifølge Arendal kommune. Tatt i bruk første gang februar 2008

BYGGEMÅTE Grunnmur er såle støpt på grunn og yttervegger i tre.

AREAL MED BESKRIVELSE BRA totalt: 56 kvm
BRA P-rom: 54 kvm
BRA S-rom: 2 kvm
BRA utvendig bod: 5 kvm

INNHOLD Endeleilighet beliggende i 2. etg. Leiligheten inneholder stue med åpen kjøkkenløsning,
bad/vaskerom, 2 soverom, bod og gang.
Utvendig bod i fellesanlegg, på 5 kvm.

STANDARD Leiligheten holder normal, god standard og fremstår i lyse farger. Eikeparkett på gulv og
malte vegger i alle boligrom, med unntak av bad og bod. Flislagt bad/vaskerom med
varmekabler på gulv. Hvit baderomsinnredning, nyere badekar, toalett og opplegg til
vaskemaskin. Kjøkken i åpen løsning med hvit innredning, fliser over benk og laminat
benkplater. Integrert oppvaskmaskin. Stue/kjøkken har veldig god takhøyde, som gir
meget god, stor romfølelse. Hovedsoverom med garderobeskap. Bod med
sentralstøvsuger, varmtvannsbereder og balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
Gasspeis med fjernkontroll. Utgang fra stuen til veranda.
Utvendig bod i fellesanlegg.

PARKERING En merket parkeringsplass tilhører leiligheten. For øvrig felles gjesteparkering.

OPPVARMING Elektrisk og gass. Varmekabler på bad/vaskerom. Gasspeis med fjernkontroll i stuen.
Flexit balansert ventilasjon med varmegjenvinning.  For øvrig ingen varmekilde.

TOMT Felles eiertomt på ca. 2.468 kvm.
Leiligheten har en fin beliggenhet med koselig og solrik veranda på utsiden av stuedøren.
Her har man sol til ca. kl. 21.00 på sommerstid. Tomten grenser til friområde på en liten
kolle. Lekeplasser i feltet. Asfaltert innkjørsel.
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